38

出预期。鉴于《意向协议》中约定的排他期限即将届满，经交易各方协商一致，签订《股权收购意向协议的补充协议》，

同意延展排他期限，并将新加坡兆科科技有限公司纳入标的公司范围，继续就相关事项做进一步磋商。截至本报告披露

之日，东莞兆科已完成对昆山兆科电子材料有限公司的股权整合，并积极推进兆科科技有限公司、Vietnam Ziitek

Technology Co., Ltd（中文名称：越南兆科科技有限公司）和 Zhike Technology Pte. Ltd.（中文简称：新加坡兆科

科技有限公司）的股权整合的相关工作。

关于此次收购的最终交易协议及其实施尚待约定的前置条件全部获得满足，且尚需根据相关法律法规及《公司章程》

履行公司内部决策和审批程序。公司将持续关注相关事项的进展情况，积极推动股权收购事项的相关工作，并将严格按

照相关法律法规的要求，履行必要的审批程序和信息披露义务。

公司已在中国证监会指定信息披露网站刊登相关公告，临时公告内容查询如下：

临时公告名称 披露日期 临时公告披露网站索引

《关于签署股权收购意向协议的公告》 2024 年 12 月 2 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于签署股权收购意向协议的进展公告》 2025 年 5 月 16 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、子公司再次通过高新技术企业认定

公司子公司芜湖祥路于 2025 年 2 月收到了由安徽省工业和信息化厅、安徽省财政厅、国家税务总局安徽省税务局联

合颁发的《高新技术企业证书》，属于原《高新技术企业证书》有效期满后再次通过认定的情形，新证书编号为

GR202434005795，发证时间为 2024 年 11月 28 日，有效期三年。据《中华人民共和国企业所得税法》以及国家对高新技

术企业的相关税收规定，芜湖祥路自再次通过高新技术企业认定起连续三年（2024 年度至 2026 年度）可享受高新技术

企业的税收优惠政策，即按 15%的税率缴纳企业所得税。

公司已在中国证监会指定信息披露网站刊登相关公告，临时公告内容查询如下：

临时公告名称 披露日期 临时公告披露网站索引

《关于子公司再次通过高新技术企业认定

的公告》
2025 年 2 月 27日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

深圳科创新源新材料股份有限公司 2025 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
6,273,765 4.96% 0 0 0 -21,150 -21,150 6,252,615 4.95%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
6,273,765 4.96% 0 0 0 -21,150 -21,150 6,252,615 4.95%

其中：境内

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
6,273,765 4.96% 0 0 0 -21,150 -21,150 6,252,615 4.95%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
120,158,039 95.04% 0 0 0 21,150 21,150 120,179,189 95.05%

1、人民币普

通股
120,158,039 95.04% 0 0 0 21,150 21,150 120,179,189 95.05%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 126,431,804 100.00% 0 0 0 0 0 126,431,804 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

深圳科创新源新材料股份有限公司 2025 年半年度报告全文

40

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售股

数

期末限售股

数
限售原因

拟解除限售日

期

刘军 21,150 21,150 0 0 高管锁定股
已于 2025 年 3

月解除限售

合计 21,150 21,150 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 13,343

报告期末表决权恢复

的优先股股东总数

（如有）（参见注

8）

0

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股

比例